UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

EDITAL Nº 257, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2023

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições, torna público a homologação do resultado do processo seletivo para preenchimento

de vagas de Estágio não Obrigatório, de que trata o edital abaixo mencionado:

Edital nº 236/2023-PROGEP – Superintendência de Infraestrutura - SI

(Processo digital nº 23068.057871/2023-11)

VAGA: ETG - 001254.1 – Engenharia Civil / Arquitetura e Urbanismo - 1 (uma) vaga para

pessoas pretas ou pardas (PPP).

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO - PPP

Eliel Viana Silva Aprovado(a) 1º

Raquel Vitória da Silva Almeida Classificado(a) 2º

Nasa Soares Santana Classificado(a) 3º

Mariana Vita Sampaio de Mello Batista Classificado(a) 4º

VAGA: ETG - 001254.2 – Engenharia Civil / Arquitetura e Urbanismo - 1 (uma) vaga para

ampla concorrência (AC)

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO - AC

Késia Garcia Fernandes Aprovado(a) 1º

VAGA: ETG – 001254.3 – Agronomia ou Engenharia Florestal ou Geologia - 1 (uma) vaga para

pessoas com deficiência (PCD).

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO - PCD

Não houve candidato inscrito - -

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO - AC

Caio Portes Deorce Pimenta Aprovado(a) 1º

Caroline Carvalho Correia Classificado(a) 2º

Luiz Carlos Moreira Duarte Filho Classificado(a) 3º

Heitor Miranda Horst Classificado(a) 4º

Rayla Vieira Frangilo Classificado(a) 5º

Renan de Miranda Barbosa Classificado(a) 6º

Josiana Binda

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas